[bookmark: _GoBack]银行终端网点销售返利协议书
甲方（终端网点）：
乙方（经销商）：
经甲、乙双方友好协商，本着平等互利的原则，就乙方产品进入甲方销售事宜，达成以下条款，以资共同遵守。
一、进场产品及陈列位置
1、甲方同意乙方所代理的___________牌系列产品，共_______支单品进入甲方各分支机构销售。
2、乙方产品陈列位于甲方分支机构_____________________________________位置，未经乙方许可，甲方不得改变。
二、返利标准
1、月销售返利采用累计月返利制度，具体返利比例参照下表：
	月进货额
	        元以下
	        元以上
	     元以上
	     元以上

	返利比例
	乙方不给返利
	           %
	        %
	        %

1. 其他约定：
三、返利结算方式
1、由甲方以月为单位（即每月1日—31日）为一个结算周期。
2、乙方需将本月给甲方的返利金额以现金方式垫付，于次月3日前从银行直接汇入甲方指定帐号中，决不允许以其它形式结算。
3、甲方需提供        银行帐号；帐号开户名：        ；开户行帐号：
（甲方指定银行开户帐号的姓名需与签约人姓名一致；甲方银行帐号若有变更，需及时以书面形式通知乙方销售人员）。
四、相关责任
1、协议生效起，甲方应遵照乙方的统一零售价进行产品的销售不得把返利用于市场价格竞争；若有违反，乙方有权随时无条件取消违规返利费用，情节严重将给予终止合作。
2、甲方在销售过程中，因保存不当，使乙方产品被损坏而遭受的损失，均由甲方自己承担。
3、甲方若有超出指定日期滞销产品，不得退货给乙方，只能以换货形式处理。
4、为确保甲方准时无误的收到返利，乙方将每月2—7日对甲方进行电话回访，甲方需如实具体回复乙方查证。
5、若甲方在次月10日前未收到返利费用，请及时致电乙方。
五、协议有效期：自        年    月    日起至      年    月    日止。
六、本协议未尽事宜，双方协商后经补充相关条款方可生效执行。
七、乙、甲双方在履行协议过程中发生争议时，双方应及时协商解决，协商达成不一致时，任何一方可直接向乙方所在地人民法院提出诉讼。
八、本协议一式两份，双方各持一份，经双方代表签字盖章后方可生效。
乙方（公章）：　　　　　　  　                 甲方（公章）：
经   办  人：　　　　　　                       经   办  人：
电     话：                                        电     话：
签订日期:    年    月    日                    签订日期:    年    月    日